

Årsredovisning
för
Sun4Energy AB
559040-2458

Räkenskapsåret
2019

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2020-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Thorsén, Styrelseledamot
2020-04-20

Styrelsen för Sun4Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel och installation av solcellsanläggningar, förvaltning av fastigheter och tomtar, försäljning av tekniska produkter såsom fiberinstrument och säkerhetsprodukter.

Bolagets omsättning har ökat med nära 300 %. Årets låga vinstmarginal förklaras av de höga investeringskostnaderna som skett under året i form av exempelvis maskiner, bilar och släpvagnar. Bolaget beräknas ha en fortsatt tillväxtfas med höga investeringar under åren 2020 samt 2021, för att sedan plana ut under 2022 med ökad vinstmarginal.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	6 432	2 171	679	791
Resultat efter finansiella poster	97	161	-42	170
Soliditet (%)	33,14	47,10	41,02	49,22

Förändring av eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	372 186
årets vinst	72 811
	444 997
disponeras så att	
i ny räkning överföres	444 997
	444 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 431 779	2 171 154
Övriga rörelseintäkter		3 070	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 434 849	2 171 154
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 106 976	-1 417 395
Övriga externa kostnader		-826 516	-355 240
Personalkostnader	1	-1 332 734	-226 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 982	-9 689
Övriga rörelsekostnader		-31 866	0
Summa rörelsekostnader		-6 336 074	-2 009 065
Rörelseresultat		98 775	162 089
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 316	-855
Summa finansiella poster		-1 316	-855
Resultat efter finansiella poster		97 459	161 234
Resultat före skatt		97 459	161 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 648	-29 598
Årets resultat		72 811	131 636

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	189 358	122 271
Summa materiella anläggningstillgångar		189 358	122 271
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 500	0
Summa anläggningstillgångar		214 858	122 271
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		154 022	167 731
Pågående arbete för annans räkning		241 578	0
Summa varulager		395 600	167 731
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		418 769	46 088
Fordringar hos koncernföretag		30 000	0
Övriga fordringar		4 211	39 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 540	62 695
Summa kortfristiga fordringar		561 520	148 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 297	140 126
Summa kassa och bank		323 297	140 126
Summa omsättningstillgångar		1 280 417	456 193
SUMMA TILLGÅNGAR		1 495 275	578 464

Balansräkning

Not

2019-12-31

2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

372 186

90 550

Årets resultat

72 811

131 636

Summa fritt eget kapital

444 997

222 186

Summa eget kapital

494 997

272 186

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

542 667

19 719

Skatteskulder

65 162

29 598

Övriga skulder

342 225

227 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 224

29 490

Summa kortfristiga skulder

1 000 278

306 278

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 495 275

578 464

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 1 Medelantalet anställda

	2019	2018
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 960	
Inköp	105 069	131 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 029	131 960
Ingående avskrivningar	-9 689	
Årets avskrivningar	-37 982	-9 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 671	-9 689
Utgående redovisat värde	189 358	122 271

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2019-12-31	2018-12-31
Inköp	25 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 500	
Utgående redovisat värde	25 500	

Not Eventualförpliktelser

	2019-12-31	2018-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not Ställda säkerheter

	2019-12-31	2018-12-31
Ställda säkerheter	0	0
	0	0

Örebro 2020-03-31

Mattias Leijon
Mattias Leijon
Ordförande

Mattias Thorsén
Mattias Thorsén